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Projekt, który zaproponowaliśmy do tegorocznej edycji Iławskiego Budżetu Obywatelskiego,
jest ukłonem w kierunku osób uprawiających zróżnicowane dyscypliny sportowe, również
tych, które dopiero zaczynają swoją przygodę ze sportem. Chcielibyśmy, aby w Iławie
powstało miejsce, gdzie będzie można spędzić aktywnie czas na świeżym powietrzu,
potrenować, pojeździć na rowerze, lub spotkać się we wspólnym gronie.

Dlaczego “miejsce spotkań”?

W ciągu ostatnich dwóch lat za sprawą pumptracka w Iławie i skateparku w Suszu oraz
prowadzonych na tych obiektach warsztatów, zauważalny jest stały wzrost zainteresowania sportami
grawitacyjnymi. W Iławie pojawiło się dużo rowerów typu BMX, deskorolek, fiszek i hulajnóg. Są to
sporty, które stanowią świetną bazę dla postępów w innych dyscyplinach.

Ciekawostka! Nasz iławski olimpijczyk Miłosz Jankowski jeździ na deskorolce.

Young Spot służy nie tylko do uprawiania sportów ekstremalnych. Można tu rozpocząć naukę jazdy
lub przeprowadzić trening funkcjonalny niezbędny w dowolnej dyscyplinie!



Elementy projektu

Głównym elementem Young Spotu jest zdecydowanie FUN SPOT, czyli miejsce, w którym entuzjaści
jazdy na rowerze, deskorolce, rolkach lub hulajnodze będą mogli ulepszać swoją technikę jazdy.

Nie zapominajmy o tych, którzy dopiero zaczynają przygodę ze sportem. Rodzice chcący nauczyć
swoje pociechy bezpiecznej jazdy mają do dyspozycji betonowy płaski odcinek obiektu, oddzielony od
części ekstremalnej dla zaawansowanych użytkowników.
Relaks zapewnią ziemne trampoliny oraz tzw. slack line (lina do utrzymywania równowagi
zawieszona na wysokości 40 cm dla początkujących oraz 1,2 m dla zaawansowanych).

Elementy poręczy oraz murków pozwolą na szeroki trening funkcjonalny, natomiast Streetball
umożliwi rozgrywanie meczów koszykówki ulicznej, która jest bardzo popularna w Polsce i na
świecie.

Jak głosować?

Informacje o tym, jak głosować, znajdziecie w poniższym linku na oficjalnym FP Young Spot: LINK.

Hubert Rólkiewicz - instruktor i zawodnik BMX
Adam “Wujas” Bedrowski - promotor, konferansjer i sędzia BMX

Artykuł sponsorowany.
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